Database Voorstel DX Zuid Limburg Activatie Award

SOTA Summits On The Air

https://www.sota.org.uk/

PA/PA-003

D'n Observant (Sint Pietersberg) - Maastricht

http://cqgma.org/
DA/NW-331 Lousberg - Aken - Duitsland

PB/LB-001
PB/PA-001

Vaalserberg - Gemmerich - Belgie
Vrouwenheide - Ubachsberg , Voerendaal

http://gsp.dsmynas.com

DXZL-051
DXZL-052
DXZL-053
DXZL-054
DXZL-055
DXZL-056

Wilhelminaberg - Landgraaf
Schneeberg - Aachen
Eyserbos - Eys

Gulperberg - Gulpen
Hakkenberg - Epen
Kattenroth - Noorbeek

WWFF Flora & Fauna POTA Parks On The Air

https://www.pa-ff.nl/

PAFF-0043
PAFF-0096
PAFF-0119
PAFF-0120
PAFF-0138
PAFF-0150
PAFF-0182
PAFF-0183
PAFF-0184
PAFF-0197
PAFF-0217

Kunderberg - Voerendaal

Brunssummerheide - Brunssum, Heerlen, Landgraaf
Savelsbos - Cadier en Keer, Eckelrade

Sint Pietersberg & Jekerdal - Maastricht

Geuldal - Valkenburg, ...

Geleenbeekdal - Geleen

Bunder- en Elsloerbos - Meerssen , Stein
Bemelerberg & Schiepersberg - Bemelen, Berg en Terblijt , Margaten
Noorbeemden & Hoogbos - Eijsden Margarten
Grensmaas - Maastricht tot Wessem

Limbrichterbos - Limbricht, Born, Sittard

http://www.onff.be/

ONFF-0190 Tiendeberg - Kanne ( Belgie )

ONFF-0483 Maaswinkel - Maasmechelen ( Belgie )

ONFF-0634 Altenbroek - 's-Gravenvoeren, Sint-Martens-Voeren en Noorbeek (Belgie)
ONFF-0635 Broekbos - De Planck , Veurs ( Belgie )

ONFF-0683 Montagne Saint-Pierre - Eben Emael (Belgie)

ONFF-0682 Oseraie de Lanaye - Lanaye ( Belgie)

ONFF-0679 Thier a la Tombe - Emael ( Belgie )

www.dlff-award.de

DLFF-0569 Wurmtal nordlich Herzogenrath ( Duitsland )
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COTA Castles On The Air

https://www.cotapa.org

PA-00231 — Kasteel Amstenrade - Amstenrade
PA-00236 — Kasteel Borgharen - Borgharen
PA-00238 — Kasteel Oost — Oost Maarland Eijsden
PA-00239 — Kasteel Elsloo - Elsloo

PA-00241 — Kasteel Geulle - Geulle

PA-00243 - Kasteel Neubourg - Gulpen
PA-00247 - Kasteel Hoensbroek - Hoensbroek
PA-00250 - Kasteel Ehrenstein - Kerkrade
PA-00252 - Kasteel Rivieren - Klimmen
PA-00253 - Kasteel Limbricht - Limbricht
PA-00254 - Kasteel Bethlehem - Limmel Maastricht
PA-00255 - Kasteel Hogenweerd - Maastricht
PA-00256 - Kasteel Neercanne - Maastricht
PA-00259 - Kasteel Reijmersbeek - Nuth
PA-00260 - Kasteel Obbicht Obbicht

PA-00262 — Kasteel Genhoes - Oud-Valkenburg
PA-00263 - Kasteel Schaloen - Oud-Valkenburg
PA-00267 - Kasteel Vaeshartelt - Rothem
PA-00268 - Sibberhuuske - Sibbe

PA-00271 - Kasteel Vaalsbroek - Vaals

PA-00272 - Kasteel Cortenbach - Voerendaal
PA-00273 - Kasteel Haeren - Voerendaal
PA-00275 - Kasteel Ter Worm - Welten
PA-00276 - Kasteel Cartils - Wijlre

PA-00277 - Kasteel Wijlre - Wijlre

PA-00278 - Kasteel Wijnandsrade - Wijnandsrade
PA-00279 - Kasteel Wittem - Wittem

PA-00280 - Kasteel Mheer - Mheer

PA-00287 - Kasteel Eijsden - Eijsden

PA-02088 - Fort Sint Pieter - Maastricht
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https://www.cotapa.org/

MOTA Mills On The Air

http://cqgma.org/

X02483 Vollmiihle Tiiddern - Selfkant

X02484 Kornmiihle Tiiddern - Selfkant

X 02485 Isstraller Miihle -Selfkant

X02487 Dahlmiihle - Gangelt

X28744 Moulin Loverix - Eben-Emael

X28965 Klooster Redemptoristen pumping works - Wittem
X28961 Graanmolen van Eijsden - Eijsden

X28967 Molen van Lombok - Maastricht

X28968 Bovenste Molen - Mechelen

X28969 Leeuwenmolen - Maastricht

X28979 Meschermolen - Eijsden

X28980 Kruitmolen - Valkenburg

X29003 Sint Jansmolen - Spaubeek

X29005 Weltermolen - Heerlen

X29009 Rothemer Molen aka Nieuwe Molen - Meerssen
X29137 Neubourgmolen - Gulpen

X29140 Franse Molen - Valkenburg

X29142 Bisschopsmolen - Maastricht

X29431 Molen Otten - Wijlre

X29437 De Volmolen - Epen

X29439 Ophovenermolen - Sittard

X29468 Oliemolen - Heerlen

X29469 Strijthagermolen - Landgraaf

X29472 Vaalsbroekermolen - Vaals

X29475 Wittemermolen - Wittem

X29476 Kasteelmolen aka Slakmolen - Elsloo

X29482 Poolmolen - Susteren

X29565 Moulin Dupuis - Eben-Emael

X29586 Oude Molen aka Molen van Houben - Simpelveld
X29656 Millener Miihle - Selfkant

X29674 Wingbergermolen - Epen

X29690 Breustermolen - Eijsden

X29691 Groote Molen aka Oude Molen or Banmolen - Meerssen
X29705 Stadbroekermolen - Sittard

X29928 Op de Vrouweheide - Ubachsberg

X29934 Sint Hubertus - Beek

X30152 Molen van Gronsveld - Maastricht

X30369 Molen van Urmond - Urmond

X31238 Baalsbruggermolen - Kerkrade

X31247 Commandeursmolen aka Onderste Molen - Mechelen
X31248 Grevenbichtermolen - Grevenbicht

X31249 Oude Molen aka Banmolen - Valkenburg

X31287 Van Tienhovenmolen - Wolfshuis (gemeente Bemelen)
X31447 Molen van Hulsen aka Onderste Molen - Geulle
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http://cqgma.org/

X31448 Muggemolen - Eijsden

X31449 Schaloensmolen - Schin op Geul
X32583 Groenendaalsmolen - Gulpen

X32593 Molen van Dortants - Oirsbeek
X32600 Molen van Hunnecum - Nuth

X32605 Broekmolen - Slenaken

X32718 Smokkelmolen - Kanne

X32840 Heidemolen - Lanaken

X32853 Molen van Opkanne - Kanne

X32954 Nieuw Leven - Leut

X32986 Nooit Gedacht - Mechelen-aan-de-Maas
X34651 Rimburger Miihle - Ubach-Palenberg
X34684 De Ancker - Maastricht

X34851 Molen van Banholt - Banholt

X38271 Frankenhofmolen - Vaals

X38694 Stormvogel - Boorsem

X40207 Brommler Miihle - Gangelt

X40254 Erkensmiihle - Herzogenrath

X40259 Etzenrader Miihle - Gangelt

X40386 Mohrenmiihle - Gangelt

X40613 Wassermiihle Wehr - Selfkant

X40711 Obermiihle Horbach - Aachen
X40714 Untermiihle Horbach - Aachen
X40895 Vieux Moulin d' Eben-Emael - Eben-Emael
X40896 Moulin du Broukay - Eben-Emael
X47166 Vetschauer Miihle - Aachen

X59057 Hammolen - Kerkrade

X59059 Zaagwatermolen van Eijsden - Eijsden
X59061 Eyckholtermolen aka Eykendermolen - Heerlen
X59062 Kopkesmolen - Heerlen

X59063 Caumeroliemolen - Heerlen

X59064 Schandelermolen - Heerlen

X59065 Caumermolen - Heerlen

X59071 Spaubeker Oliemolen - Spaubeek
X59083 Watermolen van Stein - Stein

X59084 Molen van Hochstenbach - Sittard
X59086 Molen van Houben - Munstergeleen
X59156 Roermolen horse mill - Jabeek
X59157 Hoeve Bellet horse mill - Vijlen
X59765 Millenermolen — Nieuwstadt
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DXZL DX Zuid Limburg

http://gsp.dsmynas.com

DXZL-001 Café Zaal Terras 't Weverke
DXZL-051 Wilhelminaberg - Landgraaf
DXZL-052 Schneeberg - Aachen
DXZL-053 Eyserbos - Eys

DXZL-054 Gulperberg - Gulpen
DXZL-055 Hakkenberg - Epen
DXZL-056 Kattenroth - Noorbeek

pa3cbh peleec v 0.9005/05/2023
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